
 

 

 

Šeimos kortelės programos 

1 priedas 

 

ŠEIMOS KORTELĖS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2023–2025 METŲ PRIEMONIŲ PLANAS  

 

Eil. 

Nr. 
Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas 

Numatomas lėšų poreikis (tūkst. 

eurų) 
Vykdymo terminas Atsakingi vykdytojai 

2023 m. 2024 m. 2025 m.   

 Tikslas – užtikrinti šeimos kortelės naudojimą šalies mastu 

 1 uždavinys – užtikrinti šeimos kortelės administravimo sąlygas 

1.1. Organizuoti šeimos kortelių gamybą  

3,1 3 3,1 2023–2025 m. 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

(toliau – Socialinių paslaugų priežiūros 

departamentas) 

1.2 Organizuoti mobiliosios šeimos kortelės 

programos techninę priežiūrą ir įdėjimą į 

mobiliųjų programų (aplikacijų) 

publikavimo platformas 

5,8 5,8 5,8 2023–2025 m. 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas  

1.3. Prižiūrėti šeimos kortelei skirtą 

informacinę sistemą  
1,5 1,5 1,5 2023–2025 m. 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas  

1.4. Organizuoti šeimos kortelių pristatymą 

asmenims, turintiems teisę į jas 
9,6 9,7 9,6 2023–2025 m. 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas 

1.5. Periodiškai skelbti šeimos kortelės 

naujienas jai skirtoje informacinėje 

sistemoje 

- - - 2023–2025 m.  

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas 

 2 uždavinys – plėtoti bendradarbiavimą su viešaisiais ir privačiaisiais juridiniais asmenimis dėl lengvatų, paslaugų ar privilegijų 

teikimo, taip pat nuolaidų prekėms ar renginiams taikymo šeimos kortelės turėtojams 



2 

 

 

2.1. Sudaryti sutartis su viešaisiais ir 

privačiaisiais juridiniais asmenimis dėl 

lengvatų, paslaugų ar privilegijų teikimo, 

taip pat nuolaidų prekėms ar renginiams 

(toliau – Nuolaidos) taikymo šeimos 

kortelės turėtojams 

- - - 2023–2025 m. 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas  

2.2. Konkurso būdu atrinkti ir finansuoti 

projektą, skirtą šeimos kortelės 

partneriams įtraukti ir informacijai apie 

šeimos kortelę skleisti 

20 20 20 2023–2025 m. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija, Socialinių paslaugų 

priežiūros departamentas 

2.3. Konsultuoti į Šeimos kortelės programos 

įgyvendinimą neįtrauktus viešuosius ir 

privačiuosius juridinius asmenis dėl 

galimybių dalyvauti įgyvendinant Šeimos 

kortelės programą bei viešuosius ir 

privačiuosius juridinius asmenis, kurie jau 

įtraukti į Šeimos kortelės programos 

įgyvendinimą, dėl Nuolaidų šeimos 

kortelės turėtojams taikymo 

- - - 2023–2025 m. Socialinių paslaugų priežiūros departamentas 

 3 uždavinys – vykdyti nuoseklią šeimos kortelės naudojimo stebėseną  

3.1. Parengti Šeimos kortelės programos 

įgyvendinimo ataskaitas 
- - - 2023–2025 m. 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentas 

Iš viso: 40 40 40   

 

_________________ 

 


